PLAN DOFINANSOWANIA

Zatacznik nrl
do Zarzadzenia Nr 27/2020
Wdjta Gminy Gostynin

zdnia 25.02,2020r.

Podziat érodkéw na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiedzy budzety poszczegélnych szkét i punktow
przedszkolnych na 2020 rok

DZIAt 801- OSWIATA | WYCHOWANIE
ROZDZIAL 80146 — DOKSZTALCANIE | DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

SP
Biatotarsk

SP
Emiliandow

SP
Lucien

SP
Sierakdwek

SP
Sokotéw

SP
Solec

E:

Teodorow

SP
Zwolen

l Razem

Materiaty
szkoleniowe
i informacyjne

1250,00

1250,00

1250,00

1 250,00

1 250,00

1250.00

1250,00

1250,00

10 000,00

Pomoce
naukowe,
dydaktyczne i
ksigzki

5000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

Optaty za
ksztatcenie w
szkotach wyiszych

3850,00

3 850,00

3850,00

3850,00

3650,00

3750,00

3 550,00

3650,00

30 000,00

Koszty
przejazdéw

1 200,00

1 200,00

1200,00

1 300,00

1200,00

1 400,00

1300,00

1200,00

10 000,00

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

373,00

373,00

373,00

373,00

373,00

373,00

373,00

374,00

2585,00

tacznie

11673,00

11673,00

11673,00

11 773,00

|11 473,00

11 773,00

11 473,00 ‘ 11 474,00

92 985,00




